VGL 06.1200 DP
VGL 06.1600 DP
VGL 06.2100 DP

elco

TexHn4YecKne xapakTepuCcTUKu
Datos técnicos

Texvika dedopéva

Parametry techniczne

Teknik veriler

FU, €S ..ueiiiiiirrrnreeeansnsinnnnes 4200 1018 6000
L 4200 1039 9300

AneKkTpuyeckue u rmapaBnuvyeckue cxemMbil
Esquema eléctrico y hidraulico

HAEKTPIKA KOl UOPAUAIKA oXedIaypappaTa
Schemat elektryczny i hydrauliczny
Elektrik ve hidrolik semalar

Cnucok 3anvyacreu
Piezas de recambio
Pecas de substituicao
Czesci zamienne
Yedek parcgalar

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



Soiaoyypgidsu ‘Xew 19fado namoiexAdyo
0,09 ‘syjew 161]4eo1s wenQ| "syew ejusazoojo einjesdadwa] | piondyoridsg A3 ajualque eanjesadwa | edArtedoauwal "oxep
(vd7) (yd1) ¥1960SI (vd7)
18 6. 8/ uaind|o 8106 (vd1) 8,41960S1| ¥1960S] Z 8lupobz Auozisiwz oL 3 namdrino Loldi3d| (wd7) +1960S| unbas opipaw| L 960S| OHOBLII0D UIGHHBdBEN
aAInas sag nsejey woizod nogndog Urgoiz 0921)SNok [9AIN ewAm 9HagodL|
MNI/a1g'.xz 6193 191h3|$a)y Amouoydez jesedy Soduwisyboay Jopapuasuz elmxeod oa1o10dLoL|
a10NH e)JoWo0j04 odpLLnNOLMd e|np@o dotoveadolog
Z¢vdo AN NnJopPapap Ad|Y ejuajwoid yiulnzoy SoAoyd Surn3aXiny ewej| ap 103}99)3Qq nHawewru doraLalf
ejuaiwoid yiufnzo VHaWeLru
eee’L 141 nJojyepap Asje JRoklezoaidzagez SoAoydh| ewej| ap 10309)9p/pepLNnbas MUhle[f/M100HoBLOERQ
/ nsnny Y1juaAnb aA epuewinyj | Aoklniays tnpop Su1n3AXiAD; ONIAODIN3YH ap A jonuoo ap upalen 1 suHauaeduA yougq

SojopLoodiL
7S dl ISIpUd BWNIOY Auouayoo esepy Sudixsyl Sorigng uoia9aj0ad ap asipu| 191mmesod.uiaire aoewry

MY/ LgX

G'TZH/N10S ‘A/ 9

/0€Z ‘widJ /HNN/90008'2

M /1M 2°2 'ZH /110G ‘A / 9 00%/0€C

00V ‘wdi / HUIN/QO008'Z

niojow Jojnig

eyujed siupg

oduLonoi not d3Lo

Jopewanb [ap Jojoy

wirados qualeimsaly

6y / MOgL (wejdoy) 6y NIBy|  (eymodted) By ese|py (oyoAno) By Sodpg (1e3o3) 6% osad (BEeHLOU) 13 ‘edoen
IAdnoLizy 30) (a100ed ndu)
(1oAi1811ED) (elueteizp aisezo m) (o) SnX (ojusiweuoiouny ua)[ . m d
M /1808¢e M /180%8¢ nonB yu3yala uajiwg fauzoaAipyaje Aoow 1oqod Usiduxzyl :>w1909°aqwtd epigqJosge e11)29]9 e1oudjod i9Lo0HmoN nwﬁowmm:..wmhm_w%m
ZH0S - A0€2 /1 0G ‘d0oge wyjen apdideN uop) uoisua | auHaxsduey
. . Amojedo noioy3dizu 0gULILIOL SONTUXK
-L/E- myehjzeb 1Bijese sehy [a]0/zeb 1foejnbai saijez, | noid3nSuoirignd UXoid3|y| |10-]any/sebBajsnle ap ojeasayu)| jeeimnaoduurAiad Hoseueuy
2V 0L M\O1 uayes Suiseq eaey| eznamod ejuajusio yiulnzy 0d30 SULPL00O3I|| alle ap ojejsouely doisurAiad MiaHmAreog
. eziaimod alle MIHOLIOBE
18¥°0G NOS niojow oAlas Isade|y eAeH Ao1uysndoezid sojowomiag| nd3p d3uripL not d3roriogdsz| op e|nAjeA e| ap J0jJowWOAIaS| UOHMAEOd duaLeinaroadad
Koimotb m Jopjalyeq
11 eZ13o1mod Uyod3x

10P9)49p BpuUIWSIY Bjey] nmAtdazid efoejnbay AULO SpdULoidosoniy |ezagen |8 us Joyosed axgouol 8 dowiaudalf
11 1ieAe eAeH eziaimod eojuysndazid 11 ©d30 not Loidgnd 11 @41e |9p 9ysnly| || exATeoda nherou exyodioeH

1sadepy eneH | ezs3aimod pd3po d3urn) alle ap e|nAleA eNHOLOeE BEHMATEOg
| ueAe eAeH nmAtdazid efoejnbay | nd30 not Uoidgnd | 41e |9p 3jsnfy| | exAreoda nnerou exvodioeH
W

GL X0l

wwnsnioq awwsg

wuweluesAsez pomazig

wwSuoludboddoan SoAmAy

wuwuoiselidse ap 03onpuod

‘foaoduogAdiummoieaiqaoeog

U/l 062 - d€ #0010 9rv

1sedwod JijeA

oBbamojedo nfajo edwod

NoIoY3d1L31L DIVLIAY

|any ap equiog

D00BH UITHEULILIO |

HUW/Q0 0082

N/ 90ET - M/ LEHGH°0 Yep/Asp 0082 ulw;iqo 0082 'Y'0°0 0082 wd. 0082 £D00EH 0JOHEULILIOL
niojow isedwod e |obamotedo nfajo Adwod Hiujis nojoy3dizu SoiyLADL d310 |10-]9n} ap equioq ap 10J0\ qualeimafodiaue
lequ lequi degn

00€ - 00} - 0S - 0¢

Jequ 1ouiseq Su16 zeg nzeb niosfom eu ajualusiy| Jequ noid3p noQooi3 Losyy seb |op epesjud ap uoisaid ‘afoxa eH ecel auHauraelf
‘ ‘ ‘ famozeh
08Nd ‘GONQ ‘Z dd “p/L LdY 1sjue|Beq zeg iloejejsul op aluazokipod noid3p Lo3ganzg seb ap ugixauo) eEe] SUHIHUTP02ToL|
08Nd 0¥ADA / SINA 0¥ADA / 29 0ZADA / 02 4IAGN / ZL AFAGIN Isedwel zeg emozeb edwey no1dsp Urirod | seb ap edwey euwed sesgosge |
nojoy3di3u 98MLILOL WOHALRENT
obamoredo pjAdnouizy ULo | Aoz eH a1oged udu | godoodgiag
1d1y uoAsiwa| nfsjo eluejeds aighiy m | ulleds| Sownt {79z N3 oL 31 pamdrng |lo-]an} opow us | unl {9z N3 ArdetrHelo of |
| epunpouw }ixeA 2106 o4, 9z N3 | IIsiws lezpol {29z N3 z slupobz nold3p|ugisiwe ap odl /9 N3 e| unbagfecel eH aroged ndu ¢ gooodgiag

1d1i} uoAsiwe
¢ epunpouw zeb ‘8106 eA,979 N3
Jiuls uoAsiwg

nzeb ejuejeds aigAi m ¢ uljeds
ifsiws fezpou 19,9 N3 z slupobz
ilsiwa esepy

pjAdnoLizy ULo ¢ Amurouss
Sount ‘979 N3 ol 31 pamdbring
Amund Amudouxs nidoAlLoy

seb opow ua ¢
uoisiwa op odiy :9/9 N3 e| unbes
uoisiwa ap odi|

unL {979 N3 ALdetrHelo ol
a199mea xumoisHesdlies
eosodoiqg soeLry

8¢vE NG ClE)

Leve NG CLEL _ 9¢veE Nd ClEL

Isesewnu Aeuo 39

39 BIUB|OMZAZ JaWNN

M3 SUoid3A3 Sorlgidy

39 uoloehojowoy ap osdwnNN

39 suHadgol’o dawoH

€

W/YMY [ N/hLEY 68°GZ = 'H (LED)

cWUA / eW/hLa GE'OL = 'H (629 ‘029D)

ek
Jiyey esysye o106 eullejwlou 8N
(1£9) 1zeb uedoiq

(529 ‘0z9) Zeb |efoq

1wAmolesy lwewiou

z alupobz 13 Amotedo [9|0
(1£9) uedoid
(529 *0z9) Auweiz zeg

DLNLOJLL DMIAG3

o1 31 pAMOANO 73 o1oY3013(]
(1£9) olnpLoduL o1d3y
(G529 ‘0z9) 01d3p oMOoND

|euoioeu
eAljewsou e| unbas 13 |lo-]an4
(1£9) ouedoid seg
(529 "029) [eanjeu sen

welderHe1d WIGHGLIeHOUTEH
99M01A8.10198.1009 ‘0aULILIOL
90HAaLraent aoxlaLxdeg)

(1€9) Heuod(|

(529 ‘0z9) €.l yiaHTodud| |

IeA omijed orllonny a|qusnqwo) ogULILIOo |
_ _ _ MY “SYew/ ulw MY SYew/ uiw MY A3/ Xpy3 MY Xew/ ujw 1G3 “OMBIN/ HUW
0S0¢ - 08¥ 0091 - 00€ 00c! - 00€ nonb Jojnig eyiujed sop nduionoi not SnXoj Jopewanb |ap ejouajod wiuadoa a1o0oHmop

dd 0012'9019A

dd 0091'90 19A dd 0021’90 19A

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



Isejey ewueAh
epjnjunzn |[ewlou =  N)Y
Isejey ewueA
epjnunNzn BJO = M
Isejey ewuek
epjnjunzn [ewiou = Y
ewsied jawsapey = da
uapuIsud AN
Isuelayal d9nb = 0021

nkog = 90

1eA yyey ensye = 1
zeb [efop = [5)
NOYLO3A = A
‘eweidy

(%) uewipuel uezey] = Yy
(M) nonb jeuiwou uezey =Np
nonb Joinig = 4
Ao
NO =40

Igesay 5nb Jojnig

196 yij1Siey alspabep wnwisyew
udInd|0 a10b 94,79z N3 eAaa

9/9 N3 epjauni Yepue)s “I1isysob
nunanb Jojniq ai0b esuiseq jnoAsw
epuileqiua) 3eoo ‘ibijele Sno
-lipljewuije

a)eyyIp IsiAes)ey ulujwIaA
ueze) uid| 1IBauadas Jojnug
u9|Ba 3ng

10s06np [oujewsou
elueeds eomolb = NM
10s0bnyp [aiupals
eiuejeds eomoib = Y

10s06np [oujewsou

ejuejeds eomolb = Y
aulfoejnpow aluefeizp =  dad
M M

Aoow ejuaisalupo 10soLeM = 00ZL
osoqleM = 90
13 Amojedo [oj0 = 1
Auwsaiz zeb = O

NOYLO3A =
w_ocmmw._

3&%9_mc_aw_ooonsmaw _NE
(A\Y) BROY EMOUOIWEUZ J0W =

(M) exujed sow = mo

Mu

N® =40
‘eyjiujed Aoow 81uszolqO
'/9¢ N3 dn| 9/9 N3
z alupobz njaun) wAuemozijew.iouz
M WAUOZISIWZ WOIDSOHEM
wAujewAsyew epeimodpo
sanez ‘nysiusjed m obsoklnued
BIUSIUSIO Op NY}UNS0}s m eyiujed
20W B[SBIO eluejRIZp Salyez
‘epoy faujdalo 1osoumelids
yiuuAzojodsm g1upd|bzmn
Azajeu eyiujed azioghm Azig
Koow amAzry

Suonox Uypd3d =  NMY

Snoxun

nopoosr Suonoy Uyod3xn = AN
Snoxur

NOMIAOADY Suonoy Uypd3xn = Y

pjAdnoLizy UA3rgdifgnd = da
M 30

50nX01 SoMIQMY =  00ZL
S0@3A3r = 90

73 oIpy3d13LL = 1
01d3p oMiond = [5)
NOYLO3A = A
IDLADI3Y

(%) pLugsy noL Loogounp = My
(M)
pLlg3y noL SnXor byiLoorono = Np
(M) pduLonosi not SnXol = 4
yu

N® =40
:0dULonod
noL SonXol SuL SorloiAoyoLL A
'y3AnoL oazrlioLount
0A3 30 °/9Z N3 0L U 9/9 N3
o1 3 namdrino Aoxlglidisn now S3riL
53101A3r 5110 13XI10L011AY “SUONDY
orloypg 010 [310d3113 now Lo3ju AlL
31 LolLdpAano 30 nduLonod noL nNXol
AUL pLoidoLoAp SonXol UXoid3L H
‘oLlg3y no1 Suoogoun Sorigng
o UrhouLn o13ApgHOY DA 1313d1L
‘oduLonox not UAoyiws Al oI
SonXoi S3ynuroy

Jewuou pnyBuoj

ap uolSNQquIod 8p Bzaged =  NY
eipaw pnybuo|

op uoSNquIod ap BZaged = AN
|ewJou pnybuol

9p uol)SNqWIod 8p BZaged = )

ajue|Npow ojusiweuoun) = dd
MV ud

ejouajod ap elouaiajal = 00Z°L

ouewe) = 90

13 lo-|gny = 1

|eanjeu seb = 9

NOYLO3A = A

repuako

(%) elap|ed e| ap ojuaiwipual = Yl

(W)

elap|eo e| op |eujwou epusiod = Np

(

M) Jopewanb [ap elpusyod = 4
yu
ZO =40

:Jopewanb |ap ejpusjod e| ap ojnoje

‘Opez||ewJou [aun} un us ‘49z N3
09/9 N3 ewlou e| unbas sopipaw
SOWIXeWw SalojeA So| e apuodsalio)
1eboy |8 us ajua)sixa uoisald e

ap uglouny ua Jopewsanb |ap eouajod
e| ejuasaidal ejousjod ap ojeAayul |3
‘elapjed

e| 9p OjudIWIpUAl 3P 3JUIOYB0D
|@ BjUaNd ua Jaud) OlIeS3IAU

s9 Jopewanb |9 Jeuo1229)|as eied
ejouajod ap seAin)

19HMUT noHLdeTHeLo

wivadol exgouol = NMY
19HUUT eHTado

wiradol exgouol = Y
19HUUT YOHALreWdOH

wiuadol exgouol = )

eLoged sewaAduuAton = 4@
gy 8

MLOOHITIOW SMHSRBHEOQO = 00Z)

doneed = 920

(73) oauuuoL soxlaLredLoNe = 1

€el yigHrodundu = [5)

NOYLO3AN = A

{BMHOhBHEOQO DIGHEOLOL

(%) euLos LY = My

(1g¥)
eLrLoM 9LO0HITION BEHALBHUINOH = N
(Lg») wirradol a1ooHmon = 3

yh
NO ~ =40
‘miuradol MLOOHMOW 1lahded

‘aLeHe)

woH.LderHeld 8 9z N3 UM 9/9 N3
ALderHe1d WIGHHOdOWEN ‘NBUHOhEHE
WISHALTBWMOYEW 1948101981000

BHQ "BUHEdO1D 8daNE) NOHROLIOL

9 BMHaLgeT 10 NLOOWMONges

g miLradol NLOOHITIOW SUHSHIINEN
LaedIqeeioL NLOOHIMOW seandy
‘eLrLON [TLIY 9legiq9iuhA
onui’oxgoaH miradol adogiaa ndyy
M1o0oHmMow alqaundy

0091 00€ 00zL 0€2
M ogp0c 0oLt 0ovi 0011 008 Qgg 00C M1oozL oovk 00LL 008 005 00T M1oozL oOvL 00LL 008 005  00Z
0 | 0 0 T 0 0 0
4 0c z — 02 z 0z
A ||
v oy v / or v 1T
9 09 9 09 9 / 09
8 08 8 7 08 8 08
ok 00} ol A 00} oL 00}
4! ozl 4 _ 4} 4! ok
Jequ edep Jequ edep Jequi edep

dd 0012’90 TOA

dd 0091790 1OA

dd 0021790 1OA

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



‘lueywi leyuow ejos 1q16 nBnpjo ebeg
isedwel zeo

‘ZIujeliq ayesaw Jiq §oq Ni,Ww g0 ze

us epuijele) bl 1oy unoiniq widl us|si wixeg
J9]9jesa

‘Auons femeud

Z 1 el [oma] z oumoiez nzejuow ISOMI[ZO|N
emozeb edwey

‘yoAulAoemiasuoy oeid op exujed Auoys
fopzey z w g‘p leluwleulzid eokzsouAm
uaznsazid eujom imejsozod AzajeN
19s0169|p0

"DI33Q 10X 000

pd3101d0 0001 SUODLOPIONA3 pLULOLOANY
noidso urinond |

SuolduLano 53100Ad3 SiL pIA ‘odluLonox
noL pdn3yLL 39X 30 ‘N g‘Q AoLOIXDYNOL
Lopiooun ud3gn3y3s oir oL3dUL DA 13130
Si30p1001y

"BYD9I9p B| B OWOD
epJainbz| e| e ojue) sleyuow ap pepl|iqiIsod
seb ap edwey

"Jopewanb |ap ope| eped e owjujw

OWO0o W g*Q 9p alqI| eloue)sip eun asiejodsal
9gap ‘OjudlWIUdUEW Bp SEdIE) SB| Bled
sejoue)siq

‘1I9H0doLd yogedu 9 v del ‘nogalr

0 ey 9.LMgoHeLoA oHxow Auned oiAgoge |
euwed seaoce |

‘OIMHEaUXKALIDQO

99 ou 1oged BMHaLE108MAD0 BT

miradod 19HOdoLO NOTKeN O W §°Q WANWUHUIN
ogaLoHed1o0du 90HT0Q08d 919h8LD890
BUMHEO122kd

05z
Sib

SLE

05
] nu_\_..&
=5
M| %
D.\n_q.
£6E '
LE0OL Z65
0LZ N €77
oLy ™ ~1 Z/Y
026 A R g il
. | 8 S i
= — o
S — 5 “ H
iy
& 05k
vy
08¢
a
[01=74
S
05
i i oocw
|~
- 069 - 0cv 43NdIN
zdy 065 09L | ZLy 43AGN
o H 3 a
m..w.mnf
£6E y ST
=
|| = H
04z N ke
o M 4
046 WNA 08z
a
ECY L]
L501 Z65

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



‘lueywi leyuow ejos 1q16 nBnpjo ebeg
isedwel zeo

‘ZIunjeliq ayesaw Jiq $oq yi,w g8‘0 ze

ua epuijele) bl Jay unioinig uidr uajs1 wiyeg
J9]9jesa

‘Auons femeud

Z 1 el [oma] z oumouiez nzejuow ISOMI[ZO|\
emozeb edwey

‘yoAulAoemiasuoy oeid op exujed Auoys
fopzey z w g‘p leluwleulzid eokzsouAm
uazisezid kujom gimelsozod AzsjeN
19so}Ba|p0

"DI33Q 10X 000

pd3101d0 0001 SUODLOPIONA3 pLULOLOANY
noidso uriiond

SuolduLano 53100Ad3 SiL DIA ‘DdULONDM
noL pdn3yLL 33 30 ' g‘Q A0LOIXDYNOL
UoonLooun ud3gnays pid wOL3dUL DA 1313d] |
Si30p1001y

"BYO9J9p E| B OWO0D
epJainbz| e| e ojue) afejuow ap pepl|iqIsod
seb ap edwey

"Jopewanb |ap ope| eped e owjujw

OWOod W g‘Q 8p alq|| elouUE)SIp BUN 9SIe)jadsal
9gap ‘OjudlWIUdUEW Bp SEdIE) SB| Bled
selouelsiq

‘laHodoLd yogedu o 1 yel ‘vogals

0 ey 9.LMgoHeLoA oHxow Auned oiAgoge |
euwed seaoce |

‘OIMHEaUXKALIDQO

99 ou 1oged BMHaLE108MAD0 BT

miradol 19HodoLO YOTKEN O W 8'0 WAWUHUIN
ogaLoHed1o0du 90HT0Q08d 919h8LD890
BUHBOLO2Bd

NA
™
A

m 3 a
: .
) 4
08Nd| G/€ | 9v. | ¢lE | 02 | 080'0YADA
GONd| 69¢ | Ov. | ¢6Z | 06C | S90°0YADA
294 | vvE | ¥EL | 262 | 981 | €50°0ZADA
H 9 4 = a
i 4
__am:m ~ 3 - a
8
! - H

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



VGL 06.1200 DP
VGL 06.1600 DP
VGL 06.2100 DP

elco

AneKkTpuyeckue u rnapasnnyeckue cxemMbil
Esquema eléctrico y hidraulico

HAEKTPIKA Kal UOPAUAIKA oXedIaypappaTa
Schemat elektryczny i hydrauliczny
Elektrik ve hidrolik semalar

VGL 06.1600 DP/TC
Kopnyc ropenku
Cuerpo del quemador
Corpo do queimador - 13 007 346
Korpus palnika
Brul6r govdesi
["onoBka ropenku KN 13005917
Cabeza de combustion KL 13005918
Cabeca de combustao
Gtowica spalania KM 13 005919
Yanma kafasi

d1™74-Rp2" 13014760
M'asoeas pamna d1™/2-Rp2" 13 006 666
Rampa de gas d1™/2-Rp2"/TC | 13014 877
Rampa de gés d2™-Rp2" 13 006 652
Plyta gazowa s2-Rp2" 13 020 944
Gaz rampasi! s65-DN65 13020 853

s80-DN80 3832947

VGL 06.2100 DP/TC
Kopnyc roperku
Cuerpo del quemador
Corpo do queimador - 13 007 347
Korpus palnika
Brulor gévdesi
"onoBka ropenku KN 13 005 929
Cabeza de combustion KL 13 005 930
Cabeca de combustao
Gtowica spalania KM 13 005 931
Yanma kafasi

dT™/4-Rp2" 13014760
la3oBasi pamna d1™/2-Rp2" 13 006 666
Rampa de gas d1T™/2-Rp2"/TC | 13014 877
Rampa de gas d2™-Rp2" 13006 652
Ptyta gazowa s2-Rp2" 13020 944
Gaz rampas! s65-DNG5 13020 853

s80-DN80 3832947

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C 7




¢’'sed/ zsg

ba 1501 2L00°1°€01D cwoiog
L
abed / yeig adA|

L'sed/zag

0-969120¢€}

oN MY

00)®

*1uUod P

90/v0/eh -1dob 2N 80/20/S0 2S60LAV | ©

“ssop 2N £0/20/90 LEBOLNV | d

2N | 90/vo/ek 206 2N 90/v0/2) YO¥OLAV | ®B
“SIN Jea *SIA ‘Jed | UoieOyYIPON/ PUdY

19U Ylijesiee|d jay 1ow Bulwwaisuaalano ul Buipiey
USJLYISIOA UBYDIQ yoeu Bunpig

uone|nBai |e20| ym aoueploodoe ul buiype

|e00| pal B[ UOD PEPIWIOJUOD US BIISN) B B}SaNd
9]e00| 98l B[|e B)ILLIOJUOD Ul B1I9) B BSSa|

|EO0| NEASYI NE JUBWDWIOUOD 3113} Bl B JSI|\

-ufiz Jyoeuy| uea alp uawiou ap suabloa Bulwwals

-U@aJaA0 Ul Joow ale|jeisul ap uea Bujwlayosag
‘uayoaidsjus uswioN uspusleb usp

ssnw abejuy Jap z)Nyos JaQg

'swiou [enjoe ay) yum Ajdwod jsnw
uolje|[ejsul 8y} JO UoiOd)0Id

"JOBIA U SEWIOU SB| UOD PEPIWIOJUOD Ud
189S 9gap uogloe|eIsul B] 8p UQlooajoid e
*2J0BIA Ul BWJOU B||e B)ILLIOJUOD U]

919SS9 9ABP BUOIZE|[E)SUL||op duoizajold e
InanBIA Ua SBWIOU XNEe SWI0oJU0d
SUWLIOJUOD UOole|[eISul | 8P UON08}0.d

welbelp oinelpAH

welbelp 1NoJ10 oiseyg

abed

anbinelpAy ewayos

adiould sp ewayosg

abed

ewayosyiinespAH 0Ol

ewayosoIe|g 6-2

SITETS

dd 00L2°90 T1OA

dd 0091790 1OA
dd 0021790 1OA

(&)

o

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



0L/ T :eBed| @ZL00°}'€0T1O : BWAYIS 3P N a-oserzoet: oN WV | 2z eSIA | €1/11/20: o3R@] B00aVEINY DT

e/ <y
£d'e/=3
5
et/ <3y mmcnmw%m\.mwzpm\.w_%ﬁ Jojow Jouing
vae/ mm\me ‘woNe/ uBW Jo}|eyds|yepn 4n3|niq np INSION
g) 2v + 78 Jojounsuualg LIN
o5 L4 B83Y geg _WuM A%|
3> sol= 440/NO € )
S oL=1 W
e = Jouie/oyoIB N N
. vl | €l
e3e/<5—9 S < Sny/ui3 ad|m| Al n| _
WEY] o e OLH/LS = T
M 3T A |
|
? e, v A aLx
Youms - / + k\ KGO OLHILS S E Y
- [ +9)u| o 1zl e asny [01JuU0D & .
-/ + Joyeyos a2l a|qisn4 m 1
[ p— Buniayoig =
S e sy o014 96,86 ol v| z
= 3 ve'e \Vnﬂuuiw_n_
oLd g6ls6! S| E[ T
%4 € = BAREN A4
£0's/ < ol ¥ ¢l o3y
| .
€qas g S3'9/<=—¢ i sl el
, |013u0o Bjowal Aq 440/NO 262 ] 962 Jsuing
v ee? ? NO m_n_nT ou1? apuBWWO099|9) Jed jaiie/aydiep N-N-H- inajnug
i Hanajsabuiay sny/ul Jauual
L aIx } sny/ulg S|
zL 1L N : ’ 11
SLX
I
I
, v z| ve9 9l vl z| Vv
S N L T e
= LeT v STel i
JsjoW sinoy Buuuny a|gnoa] 4 z - |
aliesoy Jnajdwo) auued _ _ .
J8|yezuspunissgalleg Bunigls i xm § Hlm rMM‘__MM__WMMW‘_m_NLMMMM = N 11 €121 11
id 9H Buneisiepdizug | ZHOS A0EZ ZHOG AOOY UL
SNOILdO / SNOILJO / NINOILdO £
Joywir Jepu m&mm ‘SswiIou [enjoe ay) ypm Aldwod
Ansywin 2JNogs “Id/yL SNW uole|[ejsul 8Y} JO UOI08)01,
uone|nbai [eo0] yym aouepiodoe ul Buiypeg | | JezUBIBEg J1ezUBIBBgSHIBYIBUDIS ¥ W .‘___:mw.:m._> F%m*wwrch_wcﬂxsm
00| NBSSS. NE JUSWISWIOUOD 8119) B| B 8S| Y !
18001 USLLYOSION cm“o__to :owc_mcsu.__\m,__ BWJO4UOD B1}9 JIOP UOIE|[BSUL| 8p uonoajoid e
: - Jajlog / aig1pney) / |9ssey ‘uayoa.dsjus uswioN

uapuay|ab usp ssnw abejuy Jap zinyos JeQg

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C




oL/ ¢ :ebed

¢L00°L°€01O

: BWIBYDS 8p N

0-969120¢l

R4 |

ZJN - BSIA|80/20/S0 - ®¥ed

¢G60l - wy

_‘u_.w\Az n —84'2/
z3e/ Nl\ﬁw
| ®
S0vI<3y 5842/
. 4
2ovI<y; =382 sae e
2 [ Je
eae ——z
or | 2
9
zae/ m\Tﬁ_
S
H
12087 T z4el 43
¢'sod gs 6 \
z'sod /s 1Tl — — CJ— 7 o
abejs pg / ain||e swag / NS ¢ W , (7] eav/ a
z'sod gg e | 4 9 | S
z'sod /s s sde/
: 02y | . .
abejs puz / ainjje swiz / 8jMiS 2 1S ¢/z 1o | LGA
<4 k44 .
z'sod gs ey 8sS M A cd€lg
1'sod 2§ | e T i 61 0
obejs }s| / aunjie a1o) / Bymis *| - 7
s ¢ z | * =932/ i\\\\\. 1
Lavi=y _|\_\|A
L0vI<;
> > >
ge 43 9 98 16 g8 ¥8 Jauing
Jinajnug
Jauuaug
deXx
sa] 4 8l oL
SeX
obes puz weubelp }InoJ10 oiIseqg
ainjje owez adpuud ap ewayog
sz 98 Bunjjeisiepdizuud
abeys pg
7 7 aln|je swag
\\\\\\\\ IN amis e g8
B € z
¢£/z ebeig JI—
J91ow sinoy Buiuun - |eAlte uonesuoyine Aloje|nbey
' allelo F__:ch._om €/C 8Ny m 8s uoneinBa [eubis soALIY
: 4 & ¢€/¢ /NS l s|yajegaqiabay sap yumjuy  pg
Je|ygzuspunissqelleg  €d/Zd gs
SNOILdO / SNOILJO / NINOILdJO
7 L 7 9 § 7 ¥ 3 z |

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

10



0L/ v : ebed

aclo0°’L’€019O : ewdyds ap ,N

a-959120€l : oN .t<— Z)\ : BSIA

€L/L1/20- 3yed

600dIVELNY

*NO3
|y

i

]

R

lio-jony Bejs pg | abess 1o jany puz  |(a1) aBess jio jony pug

jo13u0o seb “luipy

“1ado |10-|]ony pels

“1ado seb pejg

Buisoo "xep

Buiuado “xep

|ony aunjje swag oy ainjie swaz | (A1) [noy ainjje awag

zeb "|nbas iy

19n} ‘weq

zeb "wag

‘Xew ‘a4

SlEWIXEW BINUSAND

10 &S "¢ 10 &S °Z (un) 10 anis "2 ‘Besses un “#eqQ Bunpunz | “negses Bunpunz | YnIYISAY Xep Bunuyo xeW | OGINDS
g o 1 1l 1l 1l N 4]
— 10jowonIeg
A lIA IN A Al n 1] | Inajowonlag
] ] ] ] ] _‘@ [ 0LA gaujue|®is
\ \ \ » « \ OLA
82| 8 8L /Z L Ll 9C 9 9l S¢| S S| ¥ 14 vl € € €Ll g [4 l LLUN| + =
v L=< IAE.Q .
SO L =IL0°E/
GO L<3;
z i vl ve
€3/ =K €3/ a3l
=40 ) SH- - SH-
L el €l ee P =¢ael
13U <g— ———<aidel  —— L 1Tl <Sj— =LAEl
L———=e3e
ol 13 6 8
Jauing
Yy ns|nug
Jauualg
[} ] 9 S 4 €

1"

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



0L/ G :obed ¢L00°L'€0T1O - BwaydsS ap N | D-999120€L - oN HV — ZJN - BSIA 180/C0/S0 - ®1ed | 2¢G601 - wy

8o youms aunssaud Jiy
aneD Jie,p jejsouepy
Je)yoEMUSWIWE|S Zg JeyoEMYONIPYNT 94 110/ 18n4 / 120 seo /zeo / se9
[EVIES N i —84v/
eas/ wo\\ﬁ\Mo eas/ mo\\ﬁ\Mo
_ oy i ov| se=L i zv| Sl
vl €L M CEX] oM EX] oM YH
+ A w1 [N WY s [
zg Q\m v . v I
. € R ., =
e ol e zaz 4 ' WM.H“ v | €l MM.M“ v | v
T r — 9 S ve | €€
T ¢id E 94 eau T va'9/ mm/ﬁﬂm
abpuq jusund ! 6 d =PI} - €aL/ -
ainsaw ap Juod 16 06 ¢ ¢ 4 44 €l
S¥onIqssaNy uolje|uaA}Isod
; AN uone|iueAIsod
oLg oLd H J BunindsyoeN 7 | c z
i 1 } 143
€C [44 9 VA vl 14 clL €l L
49
19 19
L 47 LV »
1Ol <=5 e———=207
€ z
1 } 6ZS
"JB}Ul |0J}UOD S}OWa1/|ED0T 1 LA
|ED0|/opUBILIODD|D] “Jalu|
MO JoA / Bunienaisule-1oju| 628 U<y v—rd? Jsuing
Jnajnig
zoe® 1oe® 00e® Jauuaig
|0JJUOD B]0Wal BIA UOIOS|8S |an4
apuewwWo29|9} Jed a|gqnsNqwod np Xioyd
Bunuaipaquia4 yoinp [yemyojsuualig
8 A 9 g 4 € 4 3

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

12



0L/ 9 : abed

aclo0'L’€019 - ewdyds ap N

a-959120€} : oN .t<— ZIN : BSIA

NO3

cL/L1L/20: 9red @oom_<§z<“\s<

Jsuing
ana|nig
Jsuualg
Kelal JoIno aAleA
SBUUBA JUSWS|0S| SIe[oy
siejouual | -JUSA 141
(411 4 S (A7
44
9 s
sy _m LA _ o
¢S v 10'L <
£3 <=1 —r
4 . L
€47 139 ey
_ 0N~ |
T o 2 vl
N 1s ad, 89 )
e ° + ¢ q
| , ]
|
f . 15P34P NP s PosPes? 09f 34? N9 w0 o ®
i ““““““ - — — — — — 1 |
f ! [ /
7 ﬁ ! /, , \
o W arx aex (I /
3oe| seg i | arX aex L ]
zeb ep enbuepy | ZWH- [ o o - —] .y s | T e
|oBuewseD f z gl 34 ! SvX € sex SYxg| el ! Sex .
ZH , , !
L_| 1 1 ,
NOILdO = = I
yoyms ainssaid seb Uiy B ‘ j i1, m_n_r}\ NnDealorlzilerl
uiw zeb jejsouey T T
. ~ vd4- 20s
ulw Jsjyosemionipseg o4 €LA CLA CLA- E
N N Z ‘NIN ¥0S SdA
apIs Jauing aA[eA seo - E vd eV
d d zeb ‘NIN
Beioues Lmﬂcwﬂmmw cIA NOILO : 002490 19 J04/anod/n4
anjen seb Ajojes
9)lInd9s ap zeb suuep ulels} seo) / zeb adwey / adweises) “4IN-aIN ulel) seo) / zeb adwey / adwelsesy o g

Bryiessebinusase gL A

i SdA 8y} Buil Usym L9 pue 09 usamiaq aBpLq SY} SAOWAY : UolNey
i SdA Np eBejuow np s10| |9 18 09 843U Juod S| JBINBI B JB||IBA : UORUBSHY
i usuIafiU® SdA Sep 8BejuO| JBp 18q L9 pun (9 UsyIsIMZ exonig : Bunyoy

FHF

13

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



0L/ L :ebed

¢L00°L°€01O

: ewayos ap N

0-9G991¢0€) - N HV — ZJN - BSIA

80/20/S0 - ®¥ed

¢g601

D wy

uoiouny abejs-g 10-Z/doOV : Aejal uonosjes ¢ abejs anjeA 10 Z abejs anjen 10 | abejs anjeA 10 aAjeA Ajases [10-]an4 dwng Jawioysuely uoiub)
SaIN||e € NO Z/dOV 9POJ UONO3I9S Siejoy ainje . |on} suuep ainje ,Z |an} suuep ainjie .| [N} dUUBA  9)LINDYS 8P [9N} SUUBA adwog abewn|je,p Jnsjewlojsuel |
asiemsqalieg abynis-¢ 19po-z/dOY Sielellyem € 9JMS [BUBAI90 Z 3JMiS [BUBAe0 L 94MS [BUSAI90 INUSAS)OYIBUOISIQ adwnd ojenpunz
[115/] €A CA LA LA ZN L
\ﬂ ~38d's/
24 zz mms\\‘\ﬂ \rﬁ >
@ = = = = g N N
03U e o T T T Toeauz [ E ey
1z . , , , l <
oM va9l , I I v 4] .
e . M R, T te s
X _u | X D X D X ! ! H- -
6a1{ sl N L — -
€A ! CA LA LLA- rﬁ
| | | [— — — —p=0¥ ! =AY =T
7 7 R i ! ¢ eaw or P
i i i | | i\u&mo.m\ | M
f , !
[ N L P . [ vl exe Y 3w
ane 1a N 2ZA A DO | oM S vau?
| 0v4M¥ NOILdO | } ¢ e 8
I
| IW 1N +D 1 sl0 no | gV a7 Ny .7 ay :rﬂ
o | 7 on
29 | =907
ca's/ : e/ 8l Bl
. ! (A
3l I 2.0yl BER
cog/ | Jauing
mr ——=uav R Inajnug
c® N® aa z? ge? ne Jsuuaig
| |
181 = |
Y Jeia |
Josues Jie/Jsie z f
Jlle/nes epuosg |
YN/19SSEeA\ 9PUOS _—
SA[BA 8A0810.d
uonosjoid ep suuep
InueAZINYOS
NOLLdO
8 l 9 G y ¢ z |

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

14



¢ abejs pue | abejs usamiaq uonjesado sabeys-g
€ ain|e }8 | ain||e 81}ud sain||e € Us JUSWSUUONOUO

9jnjs-¢ pun

SH3INYNG SIOVLS € "JO4
SIFIANTIV € SHNITNHG dNOd
J3INNIHE O1dN1S-€ dN4d

| uayosimz gaujeg Jebynisieiq

¢ NOILdO

| abejs pue ¢ abejs usamiaq uonesadQ
| @In||e 18 € aN||e 84)US JUSWAUUOIOUOH
L 8jNjS pun ¢ 8n}g UsYISIMZ galjeg

I NOILdO

. - . . . . . *NO3
0L/ g :9bed @z00'L'€01S : ewdyss ap .N a-9691coct : N t<— Z)N:esiA | €L/L1L/L0: 8)eq| 600HIVEINY 0
8 3 g & R < 8 & R
= ] w x> N FEZ
2 gzl o &332 g% o &332
s & §32% & 583 538 g 2 5§83
@ @ 288 @ g o= S350 T = S o=
=05 2o 3 25 g 252 2 2z S& g
@ Y 5 =5 @ S » S 53 - w © D ®
< S 3 o3 T S5a @ @ c 2
: ¢ 238 4 i1z 3¢ % § 222
£ ® 2 3 3&& gec s O 3&a&
S = °Z 3 = 28 a -3 X = © a2
® S 8a2a 5 oo 32a 5 £ =
- @ DOy o S5% 2z2 - @ o9 g
I ~ TLe 3 53592 = X = = = > &
m 2 WAOWW W ] W GGW m' @ w m
< e 5] z @ g 2 z @
] 3 Q o = & o
[} [}
mmmﬁ 96 98 hm- mm- vw- mmmﬁ 16 wm- mw- vw-
f
f f
| | azx
f ww ww_m_”w | sa] ] 8L oL
i € Z/L ejns i ScX
o (B |
€d |
Y |ed g
N erz obeis ] £ 2] gs-
i — Am 8S- iz auny L
N L €/Z /Mms i
N

S3ILITIFISSOd NOILOINNOD
S319ISSOd SLINIWIHONVYHY
ASSNTHOSNY FHOIMOON

15

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



oL/ 6 :°abed C¢L00°L°E0T1D -ewayds sp ,N  0-969120€L - N MUV — ZJN - BSIA|80/20/G0 - ®@1ed | 29601 - wy
6P 06? 0 ? e ? v Bmﬁ % e ? v ? 0 s ? v
sal 11 8L oL sl En 9L sal .1 8L oL
b b
AE OM- (o) |
— ev ev
4 1S- 1
el ¢
l 8S-
u¢ NOILdO.. « bl NOILdO.. «AdVANVLS.. |
zhﬁ zoe P e ? o0s ?
9
sog=1 soe=1 soz=1 see ez} or ! er? ?  w? N m_n_w on? aix
zv zv zv
&/ﬁﬂ,w OM o ﬁmmo OM mw/ﬁﬂm X \ﬁ \ﬁ \ﬁ % = \{/ \ﬁ
e W E e va 4 €s 4 4 b 4 N 4 1 4 SIXfm—— — — — — - |
8525 o9 8528 o9 85|, 28 | | | | | I [ ‘7‘\‘JJ [
—l= pe o == re —l= | | B — — —
¢Amv 59 ) vym,n 9| OM- wxmv i i i 4 i i 4 | ™ Iy g VEY g
ze [t ze Tie ze Tt - - = %
NmL/ﬂm 2 ﬁfw NmL/ﬂN 89 | k H | | HA L & | | €T v
L L L 9H f T
iy a Tl iy - XA H - | - 0
7 % 5 " ox_.: oM 48 f Jepwir | sy Gojes | <N
} [ COM O nepwr f sjunoes op udryL | o -
o9 18 18 €L €L | i Jozuaibag JezuaiBagsyeyiayols ZH0S NOEC
3 I S Ga et I Chtent bt it _
uoIjo09|8s |an} |0JJU0d ajowal ayj] 1o} Ommww MO| Ul uinjaJl padlo4 Jajaw sinoy Buuuny a|gnoJ
9|gIISNquWIOd Np dduUe]sSIp B uoleiInwwod e| Jnod ainjje ajjad ua 92104 IN0}oY alieloy unsjdwod suued v
Jojyezuepunissqalleg  BuniQis
1Se|juIsy Jne jnejsbuemz jw Bunjeyoswinuia yoisuuaig
ZO—l—lﬂ—o SNOILdJO / NINOILdO

7 E 7

<~

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

16



0L /0l : abed

aclo0°'L’€019 - ewdyds 8p N

a-959120€L : oN .t<— Z)N : BSIA

€L/LL/L0- 3)eq

*NO3
600dIVELNY | wy

Jleg'ooBulnjzisen) |

Jegiiokoyzizeb)

ynigiwneusnagzises|

-

e

dnyoid ainssald uoissaud aslid |eddiussapy 6L1
9|zzoN InaoI9 uasnQg gsLL 0 3 l l _ w\ _
uoneJsidse,p 0 0 L L
HoBoSI01d ol sepibbnesuy €Ll NOILJO : 002190 19 Jod/nod/nd €V _\.__\o_
10303[ul seq) zeb inajoalu| Jopafuiseny oLl _m_ﬁm_
SAeA [enuey a||@huew auuep |BuaApueH 801
1914 a4 ERIE] 901 oo
zeo
a|qixel a|qixel yone|yos solL Seo
uoissaid
Joye|nbas ainssaid op inelenBoy 19|Bauonuqg Yol
Jadwep-ny 11e,p 1910\ addepyn €01
dwng adwod adwngd Z0l
Ja)jlodw| anaje|uap FOLETVEYN 0L EA
8Ll
EW=I 9)UN09s ap UENI]
|10 Ayojes |eny suuep -s)IBYIaYIIS LLA B
apis Jauing ajediound Biyiesseb
SAJeA seD zeb suuep Inuanses) €LA ZA
SAleA 9)UN29s ap nuanseb 8Ll LIA
seb Ajojeg zeb auuep -s)Iaylayols LA o
Joyow Jadweq INSJOWOAISS gauue||9)s OLA
¢ obeys ain|e g € 3ns
BABA IO leny suuep [NUBAI8O €A LA i
Z abejs ain|e .z ¢ ans 8l W
aAleA IO |an} suuep [IUBAIRO A @
| obejs ainje | L 8jms
SAleA IO |any suuep [JUSAIRO LA ZN PN 0LA
‘ojsuen . .
uonub ojsuel] ojelipunz 1L L
dwod e|
Jojow dwin, o Jojowadwn .
} d ap unsjop ! d (40 > | ny
Jojow Jauing 4nainiq Jojowsuuslg LN M % Ay
np Inejop w ( un
€0l €Ll
ainssald Ji Jep JoyoEm ——
v yejsouey -yonipyn 94 L0l
ainssaid ‘uiw zeb ‘UlW JeJyoeMm €6LL 94
vd
seb uiy jejsouey -yonipses)
ddyoues,p
Jou09 ssauybi] olouon ajouo3YdIg eV
8 L 9 4 € 14 )

17

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



18

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C



VGL 06.1200 DP
VGL 06.1600 DP
VGL 06.2100 DP

Cnucok 3anyacrem
Piezas de recambio

Pecas de substituicao

Czesci zamienne
Yedek parcalar

VGL 06.1600 DP/TC
Kopnyc ropenku
Cuerpo del quemador
Corpo do queimador - 13 007 346
Korpus palnika
Brilor gévdesi
["'onoBka ropernku KN 13005917
Cabeza de combustion KL 13005918
Cabeca de combustao
Glowica spalania KM 13 005919
Yanma kafasi

d1™74-Rp2" 13014760
la3oBas pamna d1™/2-Rp2" 13 006 666
Rampa de gas d1™1/2-Rp2"/TC | 13014 877
Rampa de gas d2™-Rp2" 13 006 652
Ptyta gazowa s2-Rp2" 13020 944
Gaz rampas! s65-DNG5 13 020 853

s80-DN80 3832947

VGL 06.2100 DP/TC
Kopnyc ropenku
Cuerpo del quemador
Corpo do queimador - 13 007 347
Korpus palnika
Brulor gévdesi
['onoBka ropernku KN 13 005 929
Cabeza de combustion KL 13 005 930
Cabeca de combustao
Gtowica spalania KM 13 005 931
Yanma kafasi

dT™/4-Rp2" 13014760
lasoBas pamna d1™/2-Rp2" 13 006 666
Rampa de gas d1™1/2-Rp2"/TC | 13014 877
Rampa de gas d2™-Rp2" 13006 652
Plyta gazowa s2-Rp2" 13 020 944
Gaz rampas! s65-DNG5 13020 853

s80-DN80 3832947

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

elco




505.1

506.3

-523

5081 5091 582 | |
507 EEIB 5I|Hl 5]0 5'.' 512 531 5]3 51|3.4 514 516 515
501
Pos. O6o3HayeHue Designacion Designacao Przeznaczenie Adi Art. Nr.

501 [ConnoBo# cermeHT, |[Linea pulverizador [Linha do Linia dyszy kpl. Nozul hatti, kmpl.
B c6ope cpl. pulverizador cpl. KN KN 13 018 945*
KN KN KN KL KL 13 018 946*
KL KL KL KM KM 13 018 947*
KM KM KM

502 |[KonbueBowu chaken |Aro de llama Anel de chama Pierscien ptomienia |Alev halkasi
1600 ©168/50-8FD. + |1600 &168/50- 1600 ©168/50- 1600 ©168/50- 1600 ©168/50- 13 018 284
635 8FD.+6Q5 8FD.+6@5 8FD.+6@5 8FD.+6@5 13 009 712
2100 @155/50-8FD. + (2100 ©155/50- 2100 B155/50- 2100 B155/50- 2100 @155/50-
635 8FD.+605 8FD.+6@5 8FD.+6@5 8FD.+6@5

503 [Conno ropenku Tubo de llama Tubo de chama Rura ptomienia Alev borusu
1600 ©190/172/227|1600 ©190/172/227 1600 @190/172/227 1600 G3190/172/227 [1600 G190/172/227
x 343 KN x 343 KN x 343 KN x 343 KN x 343 KN 13 009 713
x 543 KL x 543 KL x 543 KL x 543 KL x 543 KL 13 009 714
x 443 KM x 443 KM x 443 KM x 443 KM x 443 KM 13 009 715

20

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C




Pos. O6o03HayeHue Designacion Designacao Przeznaczenie Adi Art. Nr.
2100 G205/160/227 2100 ©205/160/227 [2100 ©205/160/227 [2100 G3205/160/227 2100 B205/160/227
x 343 KN x 343 KN x 343 KN x 343 KN x 343 KN 13 009 716
x 543 KL x 543 KL x 543 KL x 543 KL x 543 KL 13 009 717
x 443 KM x 443 KM x 443 KM x 443 KM x 443 KM 13 009 718
504 [YnnotHeHue/ Junta / frente caldera[Junta/parte frontal da [Uszczelka sciany Kazan contasi/on 13 009 719
MepeaHsas yacTb caldeira czotowej kotta yuzii
KoTna
505.1 [BuHT c 6ypTUKOM Tornillo base M8 x  |Parafuso flangeado |Sruba imbusowa Civata taban 13 009 723
M8 x 20/Hacapka x3 |20/boquilla x3 M8x20/bocal x3 M8x20 wienca x3 M8 x 20/ug x3
505.2 |Hunnenwb/oTb0p pF + [Pico/toma pF + pL  [Espiga/tomada pF + [Sworzen ztacza pF + |Nipel/giris pF + pL {13 009 722
pL pL pL
505.3 |lWTyuep/oT6op pF + |[Empalme/toma pF + |Ligacao/tomada pF + |Krociec ztacza pF + [Rakor/giris pF + pL |13 009 721
pL pL pL pL
505.4 [Ocu Ejes (fijo+rmovil) Eixos (fixotmoével) [Osie Miller 13009 724
(cbukcupoBaHHas + (state+ruchome) (sabit+hareketli)
MOOUnbHas)
507 |®naHeuw/anektpoa |Bridal/electrodo Flange/eléctrodo Kotnierz elektrody [Flans/elektrod 13009725 |
508 |OnekTpop po3xura |Electrodo enc. Eléctrodo ignicao Elektroda zaptonowa |Atesleyici elektrod [13009 726 [\J
(6enbin 6n0kK) (bloque blanco) (bloco branco) (biata) (beyaz blok)
508.1 [OepxaTtenb Soporte electrodo  [Suporte elétrodo Uchwyt elektrody Elektrot destegi 13 010 050
anekTpoaa
509 [Kabenb po3xwural Cable enc./cabeza [Cabo ignigao/cabega [Kabel zasilajacy Atesleyici kablosu/ 13 009 727
ronoska L950 L950 L950 gtowicy L950 kafasi L950
509.1 [KabenbHbIn Conector cable @6,4 [Conector cabo @6,4 |Zlacze kablowe @6,4 [Soket kablosu @6,4 |13 010 056
coeauHuTens 96,4
510 [BuHT c 6ypTUKOM Tornillo reforzado Parafuso Sruba pasowana Dirsekli vida 13 010 049
M4/anekTpon M4/electrodo M4/eléctrodo M4 elektrody M4/elektrod
511 |[ConnoBowu cermeHT/ [Linea pulverizador/ |[Linha do Linia dyszy Nipel/destek hatti
aepxarenb soporte pulverizador/suporte |podstawy L526 KN 13 014 682
L526 KN L526 KN L526 KN L526 KN L726 KL 13 014 683
L726 KL L726 KL L726 KL L726 KL L626 KM 13 014 684
L626 KM L626 KM L626 KM L626 KM
512 |[3aTtBop/gudrpy3op [Obturador/difusor [Obturador/difusor |Zaslepka dyfuzora [Tapal/difuzor 13 010 046
513 [Oudcpy3op Difusor Difusor Dyfuzor Diftizor 13 009 729
513.1 |BuHT, npupogH. ra3, [Tornillo gas natural [Parafuso gas natural [Ztacze Srubowe do [Dogal gaz vidasi @3 [13 010 048
@3 M5 x6 23 M5x6 @3 M5x6 gazu ziemnego @3 |M5x 6
M5x6
513.2 |BuHT, nponaH, M5 x 6{Tornillo propano @3 [Parafuso gas Ziacze sSrubowe do [Propan gazi vidasi |13 007 041
M5x6 propano M5x6 propanu M5x6 M5 x 6
513.3 [Oudcby3op, Difusor sop. Difusor suporte Dyfuzor uchwytu Diftizor elektrod 13 014 073
aepxarenb electrodo eléctrodo elektrody destegi
anekTpoaa
513.4 |Oudbcpy3op poaxura |Difusor de encendido [Difusor de ignigao |Dyfuzor zaptonowy |Atesleme difiizori {13 014 075
26/4 26/4 26/4 26/4
514 |[la3oBas 3Be3goyka |Estrella gas Estrela gas Rozdzielacz gazu Gaz yildizi 13 018 948 i
515 [YnnoTHuTenbHoe Junta térica/codo [Juntatérica/cotovelo |O-ring kolanka O-ring / gaz dirsegi (13009731 [/
Konbuo/rasoBoe gas gas gazowego
KOJEeHOo
516 |[a3oBoe KoneHo Codo gas Cotovelo gas Kolanko gazowe Gaz dirsegi
13 009 732
13 009 733
13 009 734
521 'vapopacnpepenute [Distribuidor hidr. eq. |Distribuidor hid. em L|Rozdzielacz Donanimli hidrolik {13 009 811*
nb, B cbope hydrauliczny distribiitor
Zz wyposazeniem
522 |YnnotHuTenbHoe Junta torica @6 x2 [Junta torica @ 6x2  [O-ring @ 6x2 O-ring @6 x 2 13 009 812
konbLo @ 6 x 2
523 |KnanaH + katywka + [Valvulat+Bobina+junt |Valvula+Bobina+Jun [Zawér+Cewka+ Vana+Bobin+conta [13 009 813
ynnoTHeHue a ta uszczelka
524 [Kartywka, 230 B, 9 BT [Bobina230 VO W Bobina 230V 9W Cewka 230V 9W Bobin230 VOW 13 009 814
525 [3ambikarowas Placa fijacion RTC [Placa fecho RTC Plyta zamykajaca Kapama plakasi RTC [13 009 816
nnactuHa RTC RTC
526 [Kpblwka conn. Tapa linea Tampa linha pulv. Pokrywa linii dyszy [Nozul hatti kapagi 13 009 817
cermeHTa pulverizador
* MocTaBkKa * Entrega con retraso[* Entrega no prazo [* Dostawa * Sureli teslimat

06ObIYHbIM MOPAAKOM

z op6znieniem

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

21




559

566

b661 565

567 568

518.4 ‘
518.3
5782 l
578.1 5719 ; 580.1 ! Lo
571 518 i 512 514 515 576 580 581 582 583 584
Pos. O603Ha4YeHne Designacion Designagao Przeznaczenie Adi N°. Art.
551 Boz3nyxo3abopHuk [Caja de aire equipada|Caixa de ar equipada |Filtr powietrza z Donanimli hava 13 011 565*
B c6ope wyposazeniem kutusu
552 [YnnoTHeHue Junta caja de aire/  [Junta caixa de ar/ Uszczelka filtru Hava kutusu/karter |13 009 640 |7
BO3ayxo3abopHukal |carter carter powietrza ostony contasi
KOXyXxa
553 |YnnotHeHwue/ Aislamiento/caja de [Isolamento/caixa de [lzolacja filtru Yalitim/hava kutusu |13 009 641
BO3ayxo3abopHuK |aire ar powietrza
554 [Kpblwka/ Tapalcaja de aire Tampal/caixa de ar  |Pokrywa filtru Kapak/hava kutusu |13 009 642
BO34YyX03ab0pHMK powietrza
555 |Bo3pgywHasn Rejilla de aire Borboleta de ar Klapa powietrza z Donanimli hava 13 014 117
3acnoHka B cbope equipada equipada wyposazeniem kapakeigi
557 |MpyxwuHa (cepas)/ Resorte (gris)/rejilla [Mola (cinzenta)/ Sprezyna (szara) Yay (gri)/hava 13011751
BO3AYyLIHasA de aire borboleta de ar klapy powietrza kapakeigi
3acnoHka

22

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C




Pos. O603Ha4YeHne Designacion Designagao Przeznaczenie Adi N°. Art.
559 |[Coea. mydTa, B Acoplamiento eq. Acoplamentoem L [Sprzegto z Donanimli baglanti {13 011 835
c6ope L277 L277 L277 wyposazeniem L277 (L277
561 |Bo3aywHbIn Rectificador de aire [Rectificador de ar Wilot powietrza Hava dogrultucu 13 009 748
BbINPAMUTESNb .
562 |YnnoTHeHue/wapHup [Junta/bisagra Junta/dobradica Uszczelka zawiasu |Conta/mentese 13010 055 [/
2218 x 4 2218 x 4 2218x4 2218x4 2218 x 4 .
565 |Mponyck. BTynka ans |[Pasacables Passa-fios Dtawnica kablowa Kablo kanali 13014004 |/
npoBoAoB
566 |Mnarta Hacoca Platina motobomba [Platina motobomba |Plyta motopompy Motor-pompa grubu {13 014 118
tablasi
566.1 |MnaukaTop nnameHu |Testigo de llama Visor de chama Wziernik kontroli Alev ikaz lambasi, 13 010 008
B c6ope comp. completo ptomienia kpl. tim
567 |Osuratenb 450 Br  |[Motor 450 W Motor 450W Silnik 450W Motor 450 W 13 009 807
568 [KoHpeHcaTop 12 pF - [Condensador 12 yF- [Condensador 12uF- [Kondensator 12uF- [Kondansator 12 yF- [13 015 715
400 B 400 V 400V 400V 400 V
571 |[Coepn. mydTa/Hacoc [Acoplamiento / Acoplamento/bomba [Sprzegto pompy Baglanti / pompa 13 009 806
bomba
572 [TypbuHa Turbina Turbina Turbina Turbin
VGL06.1600 VGL06.1600 VGL06.1600 VGL06.1600 VGL06.1600 13 009 736
3240 x 114 d.24 3240x114 d.24 2240x114 d.24 3240x114 d.24 3240x114 d.24
VGL06.2100 VGL06.2100 VGL06.2100 VGL06.2100 VGL06.2100 13009 737
2250 x 114 d.24 3250x114 d.24 2250x114 d.24 3250x114 d.24 3250x114 d.24
574 |[O160p Bo3gywHoro |[Toma presion de aire [Tomada de pressdao [Krociec ciSnienia Hava basinci giris 13 009 738
pasneHus, Hacagok |boquilla 0,7 de ar agulheta 0,7 powietrza 0,7 nozulii 0,7
575 |Pene paBneHus LGW [Presostato LGW 3A2 |Pressostato LGW Presostat LGW 3A2 [Presostat LGW 3A2 [13 010 111
3A2 3A2
576 [Osuratenb BeHT. 230/[Motor vent. 230/400 [Motor vent. 230/400 [Silnik wentylatora Fan motoru 230/400
400 B,-50 Ny V-50 Hz V-50Hz 230/400 V-50Hz V-50 Hz
VGL06.1600 VGL06.1600 VGL06.1600 VGL06.1600 VGL06.1600 13 009 739
2,2kBT 924 2,2 kW @24 2,2kW @24 2,2kW 924 2,2 kW 924
VGL06.2100 VGL06.2100 VGL06.2100 VGL06.2100 VGL06.2100 13 009 740
2,5 kBT 924 2,5 kW @24 2,5kW @24 2,5kW 924 2,5 kW 924
577 |Wnanr Flexible Mangueira Waz Hortum 13 009 815
M16 x 1,5-G3/8 L1500 |M16 x 1,5-G3/8 L1500 [M16x1,5-G3/8 L1500 |M16x1,5-G3/8 L1500 (M16 x 1,5-G3/8 L1500
578 [Hacoc AJ6 CC1004 |[Bomba AJ6 CC1004 [Bomba nua AJ6 Pompa AJ6 CC1004 [Kaplamasiz pompa [13 009 802
3P, B pa3s6bope 3P CC1004 3P 3P AJ6 CC1004 3P N
578.1 [®unbTp H 39 Filtro H 39 Filtro H 39 Filtr H 39 Filtre H 39 13014194 [
578.2 [YnnoTHeHue/kpbiwka [Junta/tapa Junta/tampa Uszczelka pokrywy [Conta/kapak 13014193 [/
578.3 |WTtyuep G1/4-M16 x |[Empalme G1/4-M16 x |[Ligagao G1/4- Kréciec G1/4- Rakor G1/4-M16x1,5 {13 014 419
s , M16x1,5 M16x1,5
578.4 |lWrtyuep G1/4-M14 x |[Empalme G1/4-M14 x |[Ligagao G1/4- Kréciec G1/4- Rakor G1/4-M14x1,5 {13 014 676
s s M14x1,5 M14x1,5
579 |Wnanr Flexible Mangueira Waz Hortum 13 009 809
M14x1,5x2L1300 |M14x1,5x2L1300 [M14x1,5x2 L1300 M14x1,5x2 L1300 M14x1,5x2 L1300
580 |Koxyx, cepbin Tapa gris Cobertura cinzenta |Obudowa szara Gri muhafaza kapagi |13 009 655 |
580.1 [MoponoHoBoe Junta espumaltapa [Junta de espuma/ Uszczelka piankowa [Siinger conta/ 13009772 |/
YNnoTHeHUe/KoXyx cobertura obudowy muhafaza kapagi
581 |NlMueBas naHenb Plaqueta frontal Placa frontal Pokrywa przednia On plaka 13 009 656
582 [BuHT/KOXYX M5 x 19 [Tornillo/tapa M5 x 19 [Parafuso/cobertura [Sruba obudowy Vida/muhafaza 13 009 657
M5x19 M5x19 kapagi M5 x 19
583 [3atBop/ Obturador/ Obturador/abertura [Zaslepka przycisku [Tapalkilit agma IP54 |13 009 658
pas6nokupoBka IP54 (desbloqueo IP54 IP54 resetu IP54
584 [Kpbiwka TC/koxyx [Tapa TCltapa Tampa TC/cobertura [Pokrywa ostony TC kapagi/muhafaza |13 009 659
kapagi
* MocTaBka * Entrega con retraso[* Entrega no prazo [* Dostawa z * Siireli teslimat
06bIYHbLIM NOPAAKOM opoéznieniem

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

23




634 —2

604

604.2

604.3

623 638
633.1 620 639 618
625 625 626 624 633 622 621 619 617 616 615
Pos. O603HavyeHne Designacion Designagao Przeznaczenie Adi Art. Nr.

600 [MMnaTa anekTp., 3-x |Platina eléc. 3 mod./ [Platina eléctrica 3 Plyta elektrody 3 Elek. tabla 3 orn./

pexum./LFL 1.333 LFL 1.333 velocidades/ zaptonu/LFL 1.333  |LFL 1.333

LFL 1.333

601 [MaHenb ynpaBneHus [Tablero de mando [Painel de comando [Panel sterowania Kumanda masasi 13014 119
601.1 [CBeTonpoHuuaembin |Obturador trasltcido [Obturador Przezroczysta Yari saydam tapa 13 009 790

3aTBop translucido zaslepka
602 [3aTBop/mepxatenb |Obturador/soporte [Obturador/suporte [Zaslepka uchwytu [Tapalayar destegi 13 009 661

peryn. regul. regul. regulatora
603 |OepxaTenb Soporte regulaciéon [Suporte regulagao |Uchwyt regulatora |Ayar destegi 13 009 662

perynupoBOYHbIN
604 [3ananbHuk 2 x 7,5 kB|Disp. encendido Acendedor 2 x 7,5kV |Aparat zaptonowy Atesleyici 2 x 7,5kV |13 009 663

2x7,5kV

2 x 7,5kV

24

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C




Pos. O603HavYeHue Designacion Designagao Przeznaczenie Adi Art. Nr.
604.1 |[Pa3bemyrnoBon, 2-x [Toma C.2P.+cable/ [Tomada Cotovelo Ztacze C.2P.+kabel |Dirsekli giris 2 13009 773
MOJIOCH. + kabenb/ [transf. 2P.+cabol/transf. do transformatora  |kutuplu+kablo/
TpaHcdopm. transfo.
604.2 [3ananbH. npoBoa/ [Cable enc./cuerpo  [Cabo ignicao/corpo [Kabel zaptonowy Atesleyici kablosu/ |13 009 743
kopnyc L750 2 x L750 2x L750 2x korpusu L750 2x govde L750 2x
604.3 [KabenbHbin Conector cable 96,4 [Conector cabo 96,4 [Ziagcze kablowe 96,4 [Soket kablosu @6,4 [13 010 068
coeauHuTens 96,4
605 [SnemeHT QRA 2 Celda QRA 2 Célula QRA 2 Czujnik QRA 2 Hiicre QRA 2 13012980
606 |[Pa3bem 3-x nontocH./[3P./presostato gas |[3P./pressostato gas |(3P./presostat 3P./gaz presostati 13 011 839
pene naBneHus rasa |"X3" "X3" gazowy "X3" "X3"
«X3»
607 [Pa3bem, 3-x 3P./valvula gas "X4" [3P./valvula gas "X4" [3P./zawor gazowy 3P./gaz vanasi "X4" [13 009 666
nontcH./ra3oBbIN "X4"
KnanaH «X4»
609 [Pasbem, 4-x 4P. macholinstal. 4P. macho/ 4P. meskie/instalacja|4P. erkek/montaj 13 009 667
MOJIKOCH., WITbIpeBon/ instalacao
ycTaHOBKa
610 |[Koxyx/pa3bem, 4-x [Tapa/toma 4P. Cobertura/tomada [Obudowa ztacza 4P. |Muhafaza kapagi/ 13 009 668
MOSIIOCH. giris 4P.
611 |[Pa3bem, 4-x 4P. hem.+cable/ 4P. féem.+cabo/ 4P zenskie + kabel [4P. disi+kablo/ayar |13 009 669
NONKCH., rHe3A. +  [regulacion regulagao regulacji
kabenb/perynupoBka
612 [Pasbem Wieland, 7- |Wieland macho 7P. [Wieland macho 7P. [Ztacze Wieland Wieland erkek 7P. 13 009 670
MU MONIKOCH., 6e3 sin cable sem cabo meskie 7P bez kabla |kablosuz
kabens
613 |[Koxyx/Pa3zbem, 7-mu [Tapal7P. Cobertural/7P. Obudowal7P. Muhafaza kapagi/7P. |13 009 671
NOJIIOCH.
614 [FHe3po Wieland Wieland hem. 7P.+ |Wieland féem. 7P.+  [Zlacze Wieland Wieland digi 7P.+ 13 009 672
Pasbem, 7-mu Cable alimentacién [Cabo alimentagao zenskie 7P + Kabel [Besleme kablosu
nontocH. + Kabenb zasilajgcy
nuTaHus
615 [CepBogBurarenb Servomotor Servomotor Sitownik SQM50.481 [Servomotor 13 014 677
SQM50.481 A2 SQM50.481 A2 SQM50.481 A2 A2 SQM50.481 A2
616 [3amepnutenb TEF4- [Temporizador Temporizador TEF4- [Przekaznik czasowy [Zamanlayici TEF4- |65 301 253
ON TEF4-ON ON TEF4-ON ON
617 [Bcnom. koHTakTOop [Contactor aux. Contactor aux. Stycznik pomoc. Ilave kontaktor 65 301 252
NF31E NF31E NF31E NF31E NF31E
618 |KoHTakTop AF09/ Contactor AF09 / Contactor AF09 / Stycznik AF09 Kontaktor AF09 / 65 301 251
3amennur. temporizador temporiz. przekaznika zamanla.
czasowego .
619 [Pe3unHOBbLIN Capuchén de caucho [Tampao borracha 4x [Korek gumowy 4x Kauguk kapak 4x 13009625 |/
Konnayvok, 4x 4x
620 |Pene Finder 4RT Relé Finder 4RT Relé Finder 4RT Przekaznik Finder Finder role 4RT 55.34/13 009 795
55.34 55.34 55.34 4RT 55.34
621 [basapene Finder  [Zocalo relé Finder  [Base relé Finder Gniazdo przekaznika [Finder réle yuvasi |13 009 796
Finder
622 [Tepmopene T.LR2K [Relé térmico T. LR2K]|Relé térmico T. LR2K|Przekazniktermiczny [Termik role T. LR2K
T. LR2K
400V 55-8,0A 400V55-8,0A 400 V5,5 - 8,0A 400 V5,5 - 8,0A 400V 55-8,0A 13 009 746
623 [KoHTakTop T. Contactor T. LCT1K09 [Contactor T. LC1K09/ [Stycznik T. LC1K09 [Kontaktor T. LC1K09 [13 009 778
LC1K09/aBuratensb |/ motor motor silnika / motor
624 [Uokonb 6noka AGM [Zocalo caja AGM 4 [Base caixa AGM 4  [Podstawa skrzynki |[Kutu yuvasi AGM 4 [13 009 176
4 sterowania AGM 4
625 [Pene WHU Relé WHU Relé WHU Przekaznik WHU Réle WHU 13 009 080
626 |AkTuBHas vacTb LFL [Parte activa LFL Parte activa LFL Skrzynka Aktif kisim LFL 1.333|13 011 763
1.333 1.333 1.333 sterownicza LFL
1.333
627 [Kabenb, anuHa Cable 560 mm+Toma [Cabo comp. Kabel dt. Kablo uz.560 65301 000
560 Mmm + pazbem 4P/|4P/motor 560 mm+Tomada 4P/|560mm+Ziacze 4P  |mm+Girigs 4P/motor
aBuratenb motor silnika
628 [Pasbem, 3-x nontocH. [3P. L1200 presostato [3P. L1200 3P L1200presostat [3P. L1200 hava 13 009 799
L1200pene aire pressostato ar powietrza presostati
AaBreHus Bo3gyxa
629 [Pa3bem yrn., 3-x C.3P./motor bomba |[C.3P./motor bomba |Zigcze 3P silnika C.3P./pompa motoru (13 016 481
nosnoCH./aBuratens pompy
Hacoca
630 [Pasbem, 5-Tn 5P./valvulas fuel 5P./valvulas 5P zaworow paliwa [5P./yakit vanalar 13014 120
NOMKCH./TONNUBH. combustivel
KnanaHbl
631 Pa3sbeMmsbl, 5-Tn 5P.+3P./4 valvulas [5P.+3P./4 valvulas [5P+3P 4 zaworow 5P.+3P./4 yakit 13014716

MONKOCH. + 3-X
MOSKOCH./4 TONNNBH.
KnanaHa

fuel.

combustivel

paliwa

vanasil.

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

25




Pos. O603HavYeHue Designacion Designacao Przeznaczenie Adi Art. Nr.

632 |OepxaTenb Porta fusible + Porta-fusivel+fusivel |[Oprawa Sigorta 13 016 457
npepoxpaHuTtens + [(fusible bezpiecznikowa+bez |taslyici+sigorta
npepoxpaHuTenb piecznik =

632.1 [Mpepoxpanutens 5 x [Fusible 5 x 20 6,3 A [Fusivel 5x20 6,3A Bezpiecznik Sigorta 5x 20 6,3 A [3333.550.051 R
206,3 A, fus. lenta fusdo lenta zwloczny 5x20 6,3A |yavas sigorta
MeAaneHHOOencCTB.

633 [amepuTenbHbIN Puente de medicion [Ponte de medida pA [Punkt pomiarowy pA [Olgiim koprisii pA [13 009 676
mocT PA DC] HA DC] DC] DC] DC]

633.1 [CoeauHuTenbHas Bloque de unién Bloco de terminais [Blok zaciskow Sarj distributoru 13014 121
Konopka M6/8.4 M6/8.4 M6/8.4
M6/8.4

634 [3eneHbin Testigo verde 230 V |Indicador luminoso |Kontrolka zielona Yesil ikaz 15191 230 V |13 011 764
nHaukKartop, 230 B, 2x|2x verde 230V 2x 230V 2x 2x

635 |OBonHOM Interruptor doble 2 [Interruptor duplo 2 |[Wylacznik podwojny [Cift anahtar 2 kon. |13 009 801
nepeknioyaresnb, 2-X |pos. pos. 2-poz.
Pos.

637 [HaxumHon Interrupt. puls. lumin. [Botao pressao Wyltacznik Isikh yesil butonlu  [13 014 010
BblKNo4YaTenb ¢ verde M/P luminoso verde podswietlany zielony [anahtar A/K
3esleH. NoAcCBeTKoWn, Ligar/Desligar M/A
NYCK/OCTAHOB

638 [Pene K10, K20 Relé K10, K20 Relé K10, K20 Przekazniki K10, K20 [Role K10, K20 13017 721

639 [ba3sa pene Zocalo relé Base relé Gniazdo przekaznika [Role yuvasi 13017 720

640 [Pene 3amegn. Relé temporizado Relé temporizado Przekaznik czasowy [Zamanlamali réle 13 010 452
nencteus K51 K51 K51 K51 K51

26 07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C




402

412

408
408.1

410

402 404

412

408

410

418.1
401 418 413 405 405
Pos. O603HavYeHue Designacion Designacao Przeznaczenie Adi Art. Nr.
401 |KomnnekT, Kit junta torica Kit junta torica Kpl. O-ringéw O-ring Kiti
YNnoTHUTeNbHoe
KOnbLO .
1 13011366 |7/
234 65300671 |/
402 [CtonopHoe konbLo + [Anillo de retén + Anéis + Estabilizador [Pierscien osadczy + [Halka segman + 13 011 367
ctabunusarop @ 60 |estabilizador 360 |J 60 stabilizator @ 60 dengeleyici @ 60
404 [dnaHeu/konnektop [Bridal/colector Flange/colector Kotnierz kolektora  [Flang/manifold
1412 Rp 1,174 412 Rp 1,174 412 Rp 1,174 412 Rp 1,174 412 Rp 1,174 13 014 122*
2-3]420 Rp 2 420 Rp 2 420 Rp 2 420 Rp 2 420 Rp 2 13014 128*
4/425Rp 2 425Rp 2 425Rp 2 425Rp 2 425Rp 2 13 014 123*
405 [®naHeu/MB...2x Brida/ MB...2x Flange/MB...2x Kotnierz / MB...2x Flang / MB...2x
1412 Rp 1,1/4 412 Rp 1,1/4 412 Rp 1,174 412 Rp 1,174 412 Rp 1,1/4 13010 085
2-3]420 Rp 2 420 Rp 2 420 Rp 2 420 Rp 2 420 Rp 2 13 007 859
4{425Rp 2 425 Rp 2 425Rp 2 425 Rp 2 425Rp 2 13014 124
07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C 27




Pos. O603HavYeHue Designacion Designacao Przeznaczenie Adi Art. Nr.
408 |KnanaH Valvula Valvula Zawor Vana
1|MB VEF 412 B01 S30 [MB VEF 412 B01 MB VEF 412 B01 MB VEF 412 B01 MB VEF 412 B01 13011720
+ Fl S30+FI S30+FI S30+FI S30+FI
2-3|MB VEF 420 B01 S10 [MB VEF 420 B01 MB VEF 420 B01 MB VEF 420 B01 MB VEF 420 B01 13011725
+FP S10+FP S10+FP S10+FP S10+FP
4|MB VEF 425B01 S10 |[MB VEF 425B01 MB VEF 425B01 MB VEF 425B01 MB VEF 425B01 13 021 114
+ Fl S10+FI S10+FI S10+FI S10+FI
408.1 [KaTtywka VS + VA Bobina VS + VA Bobina VS + VA Cewka VS + VA Bobin VS + VA
1412 Ne 1205 412 n°1205 412 n.°1205 412 nr 1205 412 n°1205 13010 084
2-3[420 Ne 1215 420 n°1215 420 n.°1215 420 nr 1215 420 n°1215 13011726
4{425 Ne 1415 425 n°1415 425 n.°1415 425 nr 1415 425 n°1415 13 020 727
410 [Pene paBneHus Presostato Pressostato Presostat Presostat 13 010 078
GW 150A5 GW 150A5 GW 150A5 GW 150A5 GW 150A5
412 [Tpy6bi pL + pF G.D. [Tubos pL+pF G.D. [Tubos pL+pF G.D. [Rury pL+pF G.D. Borular pL+pF G.D.
1412 412 412 412 412 13014 125
2-3[420 420 420 420 420 13 014 129
4]425 425 425 425 425 13014 126
413 |OunbTpyrowWmMn Elemento filtrante Elemento filtrante Wktad filtracyjny Filtre elemani
3nemMeHT
1412 412 412 412 412 13016 012 [O
2-3[420 420 420 420 420 13007901 [C
4|425 425 425 425 425 13014 127
414 |BHewHun unbtp  [Filtro exterior Filtro exterior Filtr zewnetrzny Dis filtre
1Rp 2 Rp 2 Rp 2 Rp 2 Rp 2 13 009 700
4141 [®dunbTpyowWwmn Elemento filtrante Elemento filtrante Wktad filtracyjny Filtre elemani
aneMeHT
1Rp 2 Rp 2 Rp 2 Rp 2 Rp 2 13010044 [O
418 |KoHTponnep Control de Controlador de Kontroler Sizdirmazlik kontrolu
repMeTUYHOCTHU estanqueidad estanqueidade szczelnosci
3|VPS 504 S01 VPS 504 S01 VPS 504 S01 VPS 504 S01 VPS 504 S01 13001 778
418.1 |MpepoxpaHuTens, Fusible 6,3 A Fusivel 6,3A Bezpiecznik 6,3A Sigorta 6,3A 3333.550.051|/"
* MocTaBka * Entrega con retraso[* Entrega no prazo [* Dostawa * Siireli teslimat

0ObIYHbIM nopsiAKkoMm

z op6znieniem

28

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C




401 407.1

420 421

418.1

4181
418

408

401

Pos. O6o3HavyeHue Designacién Designagao Przeznaczenie Adi Art. Nr.
401 [Komnnekr Kit juntas Kit juntas Zestaw uszczelek Conta kiti
YNIOTHEHUIN
1|Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 13011733 7
2-3|DN65 DN65 DN65 DN65 DN65 13013781 7
4|DN80 DN80 DN80 DN80 DN80 13013 782
402 [CtonopHoe konbuo [Anillo de retén + Anéis + Estabilizador |[Pierscien osadczy + [Halka segman + 13 011 367 7
+ ctrabunusartop @ 60|estabilizador 360 (@ 60 stabilizator @ 60 dengeleyici @ 60
404 [Konnektop B cbope [Colector montado [Colector montado [Zespét kolektora Takili manifold
1|Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 13 013 783*
2-3|DN65 DN65 DN65 DN65 DN65 13 013 784*
4|DN80 DN80 DN80 DN80 DN80 13 013 785
406 |[MpepoxpaHuTenbHa [Valvula de seguridad|Valvula de Zawor Emniyet vanasi
A 3aABUXKa seguranga bezpieczenstwa
SKP 15.000E2 SKP 15.000E2 SKP 15.000E2 SKP 15.000E2 SKP 15.000E2 13 020 951
07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C 29




Pos O603HavYeHue Designacion Designagao Przeznaczenie Adi Art. Nr.
407 |KoHTponnep Regulador Regulador Regulator Regulator
SKP75.003E2 SKP75.003E2 SKP75.003E2 SKP75.003E2 SKP75.003E2 13 020 950
407.1 [OaTuuk paBneHna [Toma de presion Tomada de pressao [Krociec pomiaru Basing girisi 13 014 880
cisnienia
408 [naBHas 3apBwkka |Valvula principal Valvula principal Zawor gtowny Ana vana
1|VGD 20.507 Rp2 VGD 20.507 Rp2 VGD 20.507 Rp2 VGD 20.507 Rp2 VGD 20.507 Rp2 13013777
2-3|VGD 40 065 DN65 VGD 40 065 DN65 [VGD 40 065 DN65 [VGD 40 065 DN65 [VGD 40 065 DN65 13 011 847
4|VGD 40 080 DN80 VGD 40 080 DN80 VGD 40 080 DN80 VGD 40 080 DN80 VGD 40 080 DN80 13 013 786
409 [Tpy6bl pL + pF G.D. [Tubos pL+pF G.D. [Tubos pL+pF G.D. |Rury pL+pF G.D. Borular pL+pF G.D.
1/Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 13 021 113
2-3|DN65 DN65 DN65 DN65 DN65 13021 112
4|DN80 DN80 DN80 DN80 DN80 65 300 647
410 ;gsz pasneHua GW [Presostato GW 50 A4 Zr4essostato GW 50 [Presostat GW 50 A4 [Presostat GW 50 A4 [13 011 736
411 [KoneHo/Pene Tubo con codo / Tubo cotovelo/ Kolanko do Dirsekli boru / 13 014 883
aaBneHus Presostato Pressostato presostatu Presostat
414 |BHewHuwn counbtp  [Filtro exterior Filtro exterior Filtr zewnetrzny Dis filtre
1/Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 13 009 700
2-3|DN65 DNG65 DN65 DN65 DN65 13 009 703
4|DN80 DN80 DN80 DN80 DN80 13 013 787
4141 [®dunbTpyowWmn Elemento filtrante Elemento filtrante Wktad filtracyjny Filtre elemani
aneMeHT
1/Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 Rp2 13010 044 O
2-3|DN65 DNG65 DN65 DN65 DN65 13 009 704 C
4|DN80 DN80 DN80 DN80 DN80 13 013 788 C
418 |KoHTponnep Control de Controlador de Kontroler Sizdirmazlik kontrolti
repMeTUYHOCTH estanqueidad estanqueidade szczelnosci
3|VPS504 S01 VPS504 S01 VPS504 S01 VPS504 S01 VPS504 S01 13 001 778
418.1 |MpepoxpaHuTtenb, [Fusible 6,3 A Fusivel 6,3A Bezpiecznik 6,3A Sigorta 6,3 A 3333.550.051 [O
420 Coﬁe,qVIHVITeanblﬁ Cable de conexion [Cabo de ligagao Kabel taczacy Baglanti kablosu 13 020 958
kabenb
421 |CoepguHuTtensb bridge [Conector puente Conector flange Ztacze mostka Koprii soket AGA68 (13 022 511
AGA68 AGA68 AGA68 AGA68
430 [dnaHey AGA51 Brida AGA51 Flange AGA51 Mostek AGA51 Flang AGA51 65 300 871
* MocTaBkKa * Entrega con retraso[* Entrega no prazo [* Dostawa * Sireli teslimat
06ObIYHLIM NOPSAAKOM z op6znieniem
30 07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C




07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

31



elco

32

07/2014 - Art. Nr. 4200 1018 5900C

www.elco.net



